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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

22

24
23

26
27
28
29

30

156330
292246
157021
211342
098239
211361
292221

292226

321158
157197
157494
097798
156959
098525
156615
320169
525759
29228¢
321694
320849
290809
156824

097993

290810

156781
157252
157253
156506
3200053
520004
157426

157427
157524

Zugentlastung
Abdeckblech

Winkel

Rueckwand
Griffschiene
Scheitenwand, rechts
Halteschiene, schwarz
EB 840-100/110/160 D
Halteschiene, weiss
EB 840-140 D
Distanzstueck
Schalter

Winkel
Kapillarreglenr
Verbindungsbuegel
Haltebuegel

Schalter
Isolierschilauch 220 m
Isolierschliauch
Schaltertraeger
Skalensche1ibe

Feder

Zierleiste, oben
Endstueck, braun

EB 840-100/110/160 O
Endstueck, weiss

EB 840-140 D
Zierleiste, unten

Scheibe

Knebel, schwarz
Khnebel, weiss
GLimmLampe
Skalenscheibe
GLimmLampe
Knebelsatz, braun

EB 840-100/110
Knebelsatz, weiss =140

Schaltuhr

CablLe traction relief
Cover sheet

Angel

Rear wall

Handle

Side wall, right side
Handle, black

EB 840-100/110/160 D
Handle, white

EB 840-140 D

Spacer

Switch

Angle

Controller

Clamping bracket
Bracket

Switch

Insulating hose
Insulating hose
Switeh holder

Scale disk

Spring

Decorative strip, top
End part, brown

EB 840-100/110/160 D

End part, white
EB 840-140 D

Decorative strip, LlLower

Washer

Knob, black

Knob, white

Lamp

Indicator disc

Lamp

Knob setl, brown

EB 840-100/110

Knob set, white =140
Timer
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Pos Mat—-Nr Bezeichnung Description
31 3209672 Halteblech Fixing sheet
32 156554 Distanzstueck Spacer
33 323379 Zugentlastung Cable traction relief
34 292222 Halteschiene, schwarz Holding rail, black
EB 840-100/110/160 D EB 840-100/110/160 D
292227 Halteschiene, weiss Holding rail, white
EB 340-140 D EB 840-140 D
35 211360 Seitenwand, Links Side wall lLeft side
36 211457 Abdeckblech Cover sheet
37 292275 Abdeckblech Cover sheet
38 292269 Peckel Cover
39 323436 Steckverbinder Plug
40 292599 Luftkanal Air deflector panel
41 097980 Ispolierplatte Insulating plLate
L2 291557 Blende kplL. -100/-110 D Facia cpl. =-100/-110
2921567 Blende kpl. =140 D Facia cpl. =140 D
291583 BlLende kpl. -160 D Facia cpl. —-160 D
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098121
156329
321286
320657
292577
323617
320124
156318
211473
098441
5224686
156364
156997
155402
211499
210855
155791
098455
320715
097860
210756
156750
521707
292426
211477
291864
155770
156772
155739
156828
321231
156830
156829
320687
098017
211350
291035
292352
291071
292486

Haltebuegel
Klemmleiste 3pol.
Sicherungsring
Feder

Winkel
Abdeckblech
Sockel
KLemmleiste Zpol.
Luttleitblech
GeblLaese
Protektor 650 C
Winkel
Thermostat 55 C
Schraube M4x10
Rueckblech
Abdeckhlech
Dichtung
Geblaese

Winkel
Rohrheizkoerper
Tuerfuellblech
Abdeckblech
Abdeckblech
dTrahlblech
Bodenbliech
Rillenrohrheizkoerper
Verbindungsdraht
Halteblech
Blindstecker
Flansch

Dichtung
Steckdose
FlLansch

Dichtung
STeckdose
Rohrheizkoerper
Backblech

Rost

Grillpfanne
Leiste, unten

Fixing bracket
Terminal connector 3peol.
Securing washer
Spring

Angle

Caver sheet

Base

Terminal connector Z2pol.
Air deflecting sheet
Blower fTan
Protector 650 C
Angle

Thermostat 55 C
Screw M&4x10

Rear wall
Protecting sheet
Gasket

Blower fan

Angle

Heating element
Door filling sheet
Cover sheet

Cover sheet
Reflecting sheet
Bottom sheet
Heating element
Connecting wire
Fixing sheet

Plug part

Flange

Gasket

Socket

FLange

Gasket

Socket

Heatling element
Cookie sheet

Grid

Grill pan

Panel, Lower
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146
147
148
149
150

151
152
153
154
155
156

157
158
159
160
16 1
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
1735
1704
175

097817
2114117

321197
155452

291233
291232
291236
156560
155452
3211572
5208135
292150

211551
155553
155398
155492
098195
291147
291149

291150

156756
157295
097812
292484
291304
518270
098194
097154
155787
320814
321239
291911
322505
155404
320718
321271
155633
322003
321201

Dichtung

Tuerscheibe, innen

Bolzen
Schraube
Griff, schwarz

-100 D

Griff, EdelstahlL =110 D

Griff, weiss
Dichtung
Schraube
Stopfen
Gewindestifte
GlLasscheibe

-140 D

EB 840-100/110/140 D
Glasscheibe -160 D

Scharnier
Schraube

Senkschraube
Halteblech

Halteschiene
Halteschiene,

Links

EB 840-100/110/160 D

Halteschiene,
EB 840-140 D
Haltefeder
Schalter
Dichtung
Winkel
Fettfilter
Unterlage
Halteblech
Scharnier
Mutter

Bolzen
Scheibe

Rost

Schraube
Schraube
Schraube
Sche1be
Verschliu'
Zwiespitzniet
Kappe

Links

Gasket

Door glass, inside
Bolt

Screw

Handle, black -100 D
Handle st. steel -110 D
Handle, white-140 D
Gasket

Screw

Stopper

Screw

Window shield

EB 840-100/110/140 D
Window shield -160 D
Hinge

Screw

Screw

Fixing sheet

Fixing rail

Holding rail left side
EB 840-100/110/160 D
Holding rail, lLefft side
EB 840-140 D

Fixing spring

Switch

Gasket

Angle

Grease filter

Base

Fixing sheet

Hinge

Nut

Bolt

Washer

Grid

Screw

Screw

Screw

Washer

Locking mechanism
Rivet

Cap
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Pos Mat-Nr Bezeichnung Description

176 221680 Winkel Angle

177 321169 Schnappmutter Nut

178 157451 Lampenfassung Lamp socket

179 157440 Lampeng las Lamp glass

180 156947 Lampe Lamp

18 1 157317 Bolzen Bolt

182 156502 Birne Light bulb

183 210966 Rueckblech Rear wall

184 155807 Dichtung Gasket

185 235261 Backmuffel Inner oven

186 211458 Abdeckblech Cover sheet

187 321195 Sicherungsscheibe Securing washer

188 097450 Blende Panel

189 321156 Kabeldurchfuehrung Grommet

190 292578 Winkel Angle

191 322297 Fedenr Spring

192 323278 Bolzen Bolt

193 321430 Sicherungsscheibe Securing washer

194 292369 Isolierpapier Insulating paper

195 156455 Kabeldurchfuehrung Grommet

196 156502 Lampe Lamp

197 098438 Lampengehaeuse Housing for Lamp

198 156702 Lampenglas Lamp glass

199 3212357 Bolzen Bolt

200 521245 Baolzen Bolt

201 324027 Feder Spring

202 321168 Kappe Cap

203 321987 Sicherungsring Securing ring

o.Abb. 211112 Tuer kplL. EB 840-100 D Door epl. EB 840-100 D
210628 Tuer kplL. EB 840-110 D Door cpl. EB 840-110 D
210634 Tuer kplL. EB 840-140 D Door cpl. EB 840-140 D
2111453 Tuer kplL. EB 840-160 D Door cpl. EB 840-160 D

o.Abb., 097136 Lampe kpl. Lamp cpl.

bestehend aus Pos.

197, 198

196,

including Pos. 196,

197, 198
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